平成 27 年 12 月 1 日

各 位

会 社 名  トレイダーズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 金丸 勲

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 8704）

問合せ先  取締役 新妻 正幸

（TEL  03-4330-4700（代表））

株式交換による株式会社ＺＥエナジーの完全子会社化完了のお知らせ

 当社は、平成 27 年９月 15 日付「株式会社 ZE エナジーとの株式交換契約締結に関するお知ら

せ」にて公表しましたとおり、平成 27 年 12 月 1 日を効力発生日とする株式交換により、本日、株式

会社 ZE エナジーの全株式を取得し、完全子会社化が完了しましたのでお知らせいたします。

 このたびの同社の完全子会社化による新たなグループ体制のもと、シナジー効果を最大限に発

揮し、これまで培ってきたノウハウを生かした事業展開を加速させていくことで、更なるグループの

企業価値向上を目指してまいります。

なお、株式会社ＺＥエナジーの平成 27 年 12 月 1 日付の新経営体制は以下のとおりの陣容とな

ります。今後ともご指導ご鞭撻のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

【株式会社 ZE エナジー】

役 職 名 氏 名 担 当

代表取締役社長 松下 康平 代表

取締役副社長 松下 靖治 業務・技術統括

取締役副社長 岡本 宗太郎 営業担当

取締役 松下 康太 技術担当

取締役 中川 明 -

取締役 新妻 正幸 経営管理担当

取締役 西枝 英幸 -

取締役 ニシャンタ ナナヤッカラ -

監査役 土屋 修 -

以上